PORTARIA Nº 061/2015

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art.  1º REVOGAR a  partir  de  12  de  janeiro  de  2015,  a

Portaria  nº  048/2015, que  estabeleceu lotação ao servidor  VÍTOR ASSIS  DE

REZENDE,  Técnico Ministerial,  matrícula  nº  69007,  no  Centro  de  Apoio

Operacional do Consumidor – CAOCON.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 14 de janeiro de 2015.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 09b2ac43 - b9941ed2 - de0446ff - 62dcfc5f